
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.400.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. wprowadza 
się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 172.281,90 zł do łącznej 
kwoty 82.375.164,49 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o pkwotę 172.281,90 zł do kwoty 70.643.587,87 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 11.731.576,62 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 172.281,90 zł. do łącznej kwoty 
86.002.157,06 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  172.281,90 zł do kwoty 70.982.234,33 zł.   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.019.922,73 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej na rok 2023: 

1) dokonuje się zmiany w pkt 4: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2023 roku w ramach środków 
z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-07-2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 952 118,82 29 626,00 16 981 744,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 679 431,82 29 626,00 1 709 057,82 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

201 119,00 29 626,00 230 745,00 

801   Oświata i wychowanie 2 764 883,63 142 655,90 2 907 539,53 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 142 655,90 142 655,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 142 655,90 142 655,90 

Razem: 82 202 882,59 172 281,90 82 375 164,49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OOG.005.400.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-07-2023 r. 
  

 
WYDATKI 
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 513 352,00 0,00 513 352,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 360 000,00 -230,00 359 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -230,00 299 770,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 81 950,00 230,00 82 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 950,00 230,00 82 180,00 

750   Administracja publiczna 8 860 715,22 5 326,00 8 866 041,22 

 75095  Pozostała działalność 175 817,12 5 326,00 181 143,12 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 177,92 5 326,00 7 503,92 

801   Oświata i wychowanie 34 490 600,41 166 955,90 34 657 556,31 

 80101  Szkoły podstawowe 19 314 745,90 11 000,00 19 325 745,90 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 146,00 11 000,00 56 146,00 

 80104  Przedszkola  8 527 263,27 9 800,00 8 537 063,27 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

25 400,00 5 000,00 30 400,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 600,06 4 000,00 24 600,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 170,00 800,00 4 970,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 788 285,00 3 500,00 1 791 785,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 000,00 3 500,00 15 500,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 142 655,90 142 655,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 412,42 1 412,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 141 243,48 141 243,48 

Razem: 85 829 875,16 172 281,90 86 002 157,06 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OOG.005.400.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-07-2023 r. 
 

 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 

 
  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
  

 DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 142 655,90 142 655,90 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 142 655,90 142 655,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 142 655,90 142 655,90 

Razem: 5 778 697,30 142 655,90 5 921 353,20 

 
 

 WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 142 655,90 142 655,90 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 142 655,90 142 655,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 412,42 1 412,42 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 141 243,48 141 243,48 

Razem: 5 774 526,85 142 655,90 5 917 182,75 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr  00G.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-07-2023 r. 
 

 
   W załączniku Nr 10 pkt 4 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia  

29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 
 
PKT 4. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Planowana 
kwota na 
rachunku 

bankowym 

Zmiana 

Planowana 
kwota na 

rachunku po 
zmianie 

Wydatki  

Wartość  Zmiana Po zmianie 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1. 758 75814 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- oświata 

GMINA 201 119,00 29 626,00 230 745,00       

      905 Przychody GMINA 660,37   660,37       

            201 779,37 29 626,00 231 405,37 0,00 0,00 0,00 

  750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd gminy       1731,50 5 326,00 7 057,50 

  750 75095 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd gminy       300,00   300,00 

            0,00 0,00 0,00 2 031,50 5 326,00 7 357,50 

  801 80101 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, Żychlin, 

Żdżary 

      45 146,00 11 000,00 56 146,00 

  801 80101 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      15 000,00   15 000,00 

  801 80101 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      52 356,27   52 356,27 

  801 80101 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      13 456,00   13 456,00 

  801 80101 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      2 010,00   2 010,00 

            0,00 0,00 0,00 127 968,27 11 000,00 138 968,27 

  801 80104 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkole 

      25 400,00 5 000,00 30 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  801 80104 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      20 600,06 4 000,00 24 600,06 

  801 80104 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      4 170,00 800,00 4 970,00 

            0,00 0,00 0,00 50170,06 9800,00 59970,06 

  801 80113 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, Żychlin, 

Żdżary 

      1711,00   1 711,00 

  801 80113 4840 Honoraria, 
wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      3800,00   3 800,00 

  801 80113 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      760,00   760,00 

            0,00 0,00 0,00 6 271,00 0,00 6271,00 

  801 80148 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 

Przedszkole 

      12000,00 3500,00 15 500,00 

            0,00 0,00 0,00 12 000,00 3 500,00 15 500,00 

  801 80195 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      3338,54   3 338,54 

            0,00 0,00 0,00 3 338,54 0,00 3 338,54 

            201 779,37 29 626,00 231 405,37 201 779,37 29 626,00 231 405,37 

2. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

GMINA 32,00 0,00 32,00 0     

  750 75095 4350 Wydatki na obsługę 
zdania art. 9 ust 1A i 
1B ustawy - PZ i 
RDK  

Urząd Gminy       32,00 0 32,00 

            32,00 0,00 32,00 32,00 0,00 32,00 

3. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- ZDJĘCIA 

GMINA 139,20   139,20 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

  

750 75095 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd Gminy       

139,20   139,20 

            139,20 0,00 139,20 139,20 0,00 139,20 

4. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- PESEL 

GMINA 414,42   414,42       

  

750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd Gminy 

      414,42   414,42 

            414,42 0,00 414,42 414,42 0,00 414,42 

5. 852 85295 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 7 100,00   7 100,00       

  852 85295 3290 Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS       7 100,00   7 100,00 

            7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 

6.1. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 
zakwaterowanie 

GMINA 63 888,00   63 888,00       

  853 85395 3280 Świadczenia 
związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        63 680,00   63 680,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        208,00   208,00 

            63 888,00 0,00 63 888,00 63 888,00 0,00 63 888,00 

6.2. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom [300+] 

GMINA 6 120,00   6 120,00       

  853 85395 3290 Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

        6 000,00   6 000,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        120,00   120,00 

            6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 

7. 855 85595 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 14 015,00   14 015,00       

  855 85595 3290 Wydatki na wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS       13 606,00   13 606,00 

  855 85595 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

GOPS       409,00   409,00 

            14 015,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 

          OGÓŁEM 293 487,99 29 626,00 323 113,99 293 487,99 29 626,00 323 113,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17 lipca 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 
29.626,00 zł. 

w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej 
na zadania zlecone na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.232.2023.15, 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych, o kwotę 142.655,90 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 172.281,90 zł. 

WYDATKI  

w dziale 710 „Działalność usługowa” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami na zakup usług pozostałych, zmniejszając w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, a zwiększając w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii”. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, 80101 „Szkoły podstawowe”, 80104 „Przedszkola”, 
80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w Urzędzie Gminy, SP Stare Miasto, SP Żychlin, SP Żdżary i Przedszkolu w ramach środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z nauką dzieci z Ukrainy w łącznej 
kwocie 29.626,00 zł.  

w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach otrzymanej dotacji na zadania zlecone, na zakup dla szkół podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz koszty obsługi zadania, o kwotę 142.655,90 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 172.281,90 zł. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804AF12C-7075-4AE6-AF88-5A433BAD7C9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.400.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


